PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni incomplete (solo 1 dose di PFl, MOD, AZ)

NUMERI ASSOLUTI

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

12-19
19.123
5.506
31.236
95.030
71.820
11.508
31.835
21.358
230.549
19.815
2.657
39.455
4.309
6.346
39.951
17.198
69.340
37.892
3.643
938
61.109
820.618

20-29
42.088
11.591
58.392

172.261
88.805
24.447

181.248
40.702

418.274
47.644

6.073

132.994
11.103
18.117

112.799
41.226

127.543
87.904

5.261
3.076
141.352
1.772.900

30-39
40.053
11.075
55.090

151.423
107.773
22.358
213.033
42.260
383.220
44.390
7.577
131.006
10.351
16.908
140.214
42.615
116.535
134.795
30.822
4.129
134.666
1.840.293

40-49
46.363
22.286
57.324

108.778
182.519
14.459
232.804
65.274
468.670
54.140
12.799
187.651
7.252
27.269
157.994
50.706
94.755
158.190
49.050
4.865
162.247

50-59
44.555
23.642
62.178
73.751

101.250
11.202
132.629
57.976
240.719
42.908
3.863
113.973
7.024
11.136
93.340
34.174
92.537
203.030
47.843
1.901
58.780

60-69
36.854
23.103
45.821

166.836
104.899
34.678
58.396
64.824
261.818
35.237
3.624
99.173
6.316
8.598
107.349
51.167
85.919
111.813
13.042
3.545
112.508

2.165.395 1.458.411 1.435.520

70-79
25.696
10.687
23.130
72373
53.044
28.223
26.736
21.432

120.458
15.526
3.453
44.017
3.668
4.712
45.439
24.654
47.958
55.406
16.179
926
45.436
689.153

80-89
2.056
1.280
4.218

10.520
5.828
1.753
9.351
3.681

12.581
2.539

483
8.856
1.761
2.196
8.843
3.674

10.896
6.777
1373

192
6.408
105.266

90+
651
429
1.295
3.708
2.837
823
3.432
1.945
5.069
934
280
3.142
641
596
2.688
1.519
3.725
2.515
591
30
2.632
39.482

totale
257.439
109.599
338.684
854.680
718.775
149.451
889.464
319.452
2.141.358
263.133
40.809
760.267
52.425
95.878
708.617
266.933
649.208
798.322
167.804
19.602
725.138
10.327.038

PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni complete (2 dosi di PFl, MOD, AZ opp 1 dose di J&J)

NUMERI ASSOLUTI

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

12-19
9.494
3.781

15.290
76.322
15.751
5.504
73.449
4.727
35.780
9.620
2.263
8.870
3.472
580
31.439
4.525
41.054
4.820
2.364
350
12.405
361.860

20-29
28.509
12.073
44.620

214.108
82.722
32.562

103.438
32.189

211.600
28.665

4.834
74.629
15.879
7.762
76.447
25.997

138.098
54.011
16.149

1.936
71.329
1.277.557

30-39
35.851
15.607
57.748

239.673
107.134
36.676
156.701
33.813
340.188
35.784
6.634
103.204
19.067
9.036
113.975
38.891
158.907
70.461
22.412
2.433
86.224
1.690.419

40-49
71.820
26.987
97.633

427.245
205.657
84.018
354.237
50.787
550.641
76.064
14.269
181.070
35.584
14.753
239.796
101.028
289.442
130.863
34.368
5.192
260.399
3.251.853

50-59
105.356
40.446
131.268
573.186
418.718
118.225
592.739
118.890
1.011.438
121.736
31.156
377.278
49.242
50.087
388.923
152.124
384.396
228.643
56.363
12.612
506.783
5.469.609

60-69
102.023
38.535
144.054
384.982
345.483
79.882
546.387
94.148
739.068
119.727
30.457
338.076
38.506
46.330
324.410
126.859
360.624
275.378
81.429
8.729
377.054
4.602.141

70-79
90.961
36.476

126.073
348.899
346.975
84.045
469.617
133.603
746.797
121.474
23.712
357.093
33.848
41.759
319.135
122.776
317.060
302.933
70.140
9.974
382.746
4.486.096

80-89
73.627
30.752
85.074

212.925
276.744
76.462
310.004
112.142
570.407
96.110
18.254
275.267
22.699
27.036
204.356
83.239
205.860
243.770
58.944
6.761
275.906
3.266.339

90+
17.710
7.412
18.200
39.248
70.747
18.176
67.378
27.349
124.945
23.857
4.800
61.364
4.944
7.344
44.741
17.723
41.676
60.923
15.436
1.609
63.190
738.772

totale
535.351
212.069
719.960
2.516.588
1.869.931
535.550
2.673.950
607.648
4.330.864
633.037
136.379
1.776.851
223.241
204.687
1.743.222
673.162
1.937.117
1.371.802
357.605
49.596
2.036.036
25.144.646
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PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni incomplete (solo 1 dose di PFl, MOD, AZ)

% sulla popolazione

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

PERSONE VACCINATE per eta e regione. In questa tabella, le vaccinazioni complete (

% sulla popolazione
Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania
Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento

Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale

Roberto Buzzetti

12-19 20-29
40,9% 32,4%
25,0% 18,9%
40,7% 27,3%
36,3% 24,8%
27,1% 22,4%
15,0% 32,1%
35,9% 32,5%
24,4% 18,9%
25,7% 32,7%
18,5% 18,2%
28,3% 31,4%
24,0% 25,7%
30,9% 27,1%
33,4% 22,8%
29,0% 25,9%
11,8%

19,9% 25,9%
32,8% 29,4%
35,7% 29,1%

12-19

20-29

29,2% 30,9%

15,7%

21,0%

Elaborazioni personali

30-39
26,6%
17,0%
23,3%
21,2%
21,5%
17,8%
31,2%
28,6%
32,9%
26,7%
21,9%
28,5%
16,4%
27,7%
30,4%
23,0%
19,8%
33,6%
31,7%
31,3%
25,3%
26,8%

30-39

24,7%

40-49
24,4%
28,4%
21,5%
13,0%
26,3%

25,7%
30,7%
30,3%
24,1%
30,3%
29,7%
9,6%
34,9%
27,1%
20,2%
13,6%
28,4%
38,4%
26,2%
21,9%
24,2%

40-49
37,8%
34,4%
36,6%

36,4%

50-59
21,8%
26,9%
21,7%

14,4%

14,2%
22,9%
15,1%

18,2%

16,5%

13,0%
15,4%
12,8%
12,6%
34,6%
35,4%
9,2%

15,5%

50-59
51,6%
46,1%
45,8%
66,0%
59,5%
60,3%
63,5%
47,1%
63,5%
51,5%
65,7%
54,8%
58,9%
58,4%
64,2%
57,2%
52,4%
38,9%
41,7%
60,8%
63,4%
58,1%

60-69
22,0%
31,7%
19,0%
24,9%
19,3%
22,3%

32,0%
22,0%
18,2%
8,9%

17,8%
11,1%
12,8%
21,9%
22,9%
14,3%
24,1%
11,8%
22,1%
18,7%
19,5%

70-79
19,7%
20,6%
13,2%
14,9%
11,6%
20,0%

9,2%
11,5%

80-89

2,9%

90+

5,0%

totale
19,9%
19,8%
17,9%
15,0%
16,1%
12,4%
15,5%
21,0%
21,4%
17,4%
13,6%
17,6%
9,8%
17,6%
17,9%
16,6%
13,3%
21,6%
19,3%
15,7%
14,9%
17,3%

2 dosi di PFl, MOD, AZ opp 1 dose di J&J)

60-69
60,8%
52,9%
59,7%
57,4%
63,7%
51,3%
78,4%
46,4%
62,2%
62,0%
75,2%
60,6%
67,5%
69,1%
66,1%
56,7%
60,0%
59,4%
73,7%
54,4%
62,5%
62,5%

70-79
69,7%
70,4%
72,0%
72,0%
75,9%
59,4%

71,9%
69,4%
73,9%
73,8%
76,2%
77,4%
75,2%

Fonte: MINSAL / PROTCIV

80-89

79,0%

78,2%

90,0%

90+

78,9%
80,0%

79,0%

93,3%

totale
41,4%
38,3%
38,0%
44,1%
41,9%
44,4%
46,5%
39,9%
43,2%
41,8%
45,4%
41,2%
41,9%
37,5%
44,1%
41,8%
39,7%
37,2%
41,1%
39,7%
41,7%
42,2%

Abruzzo

Basilicata

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Provincia Autonoma Bolzano / Bozen
Provincia Autonoma Trento
Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

Valle d'Aosta / Vallée d'Aoste
Veneto

totale




